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8 marca w naszej szkole odbyły się niezwykłe obchody  Dnia Kobiet. Korytarze rozbłysły różnymi
odcieniami różu, a kobiety, panie i dziewczyny dumnie trzymały w dłoniach bukiety kwiatów,
wyrażających szacunek i miłość. Uczennice z entuzjazmem przyjęły zaproszenie Samorządu
Uczniowskiego do założenia różowych elementów stroju i wzięcia udziału w loterii, gdzie można
było wygrać miłe podarunki. Emocje sięgnęły zenitu podczas losowania w EKOpracowni, kiedy to
szczęśliwe zwyciężczynie opuszczały pomieszczenie z uśmiechem od ucha do ucha. 

DZIEŃ KOBIET

DNI OTWARTE
W dniach 21 i 27 marca 2024 roku Zespół Szkół nr 1 zorganizował dwie ważne inicjatywy: Dzień
Otwarty dla Rodziców Ósmoklasistów oraz dla młodzieży klas ósmych ze szkół podstawowych.
Podczas tych wydarzeń uczestnicy mieli okazję zapoznać się z bogatą ofertą edukacyjną szkoły na
nadchodzący rok szkolny 2024/2025. Prezentowane były kierunki kształcenia, praktyki,
rekrutacja oraz organizacja pracy szkoły. Rodzice mogli również obejrzeć pracownie i poznać
specyfikę nauki na poszczególnych kierunkach kształcenia, dzięki opowieściom nauczycieli
zawodowców. Młodzież z klas ósmych miała możliwość z bliska przyjrzeć się szkolnemu życiu,
zwiedzić sale lekcyjne i uczestniczyć w koncercie przygotowanym przez szkolny Zespół Muzyczny.
To wszystko dało im szansę na lepsze zrozumienie oferty edukacyjnej i atmosfery w szkole.
Efektem tych spotkań było zaangażowanie uczniów w decyzję o wyborze Zespołu Szkół nr 1 im.
Stanisława Staszica w Szczytnie jako miejsca nauki we wrześniu.

DZIEŃ PATRONA
21 marca w naszej szkole obchodziliśmy Dzień Patrona, a Samorząd Uczniowski przygotował
wiele atrakcji na tę okazję. Po przejęciu władzy od Pani Dyrektor, rozpoczęła się prawdziwa
wiosenna zabawa. Uczniowie mieli możliwość uczestnictwa w różnorodnych zajęciach, takich jak
turniej gier komputerowych, malowanie obrazów, szycie patchworku, oglądanie filmów,
śpiewanie, tańczenie, granie w planszówki, układanie Kostki Rubika czy rozgrywanie meczów
sportowych. Każdy mógł znaleźć coś interesującego dla siebie, co sprawiło, że dzień ten upłynął w
miłej atmosferze, umożliwiając budowanie więzi w społeczności szkolnej.
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GALA ZŁOTE SZKOŁY NBP

Gala Złote Szkoły NBP w naszej szkole, zorganizowana 07.03.2024 r., zaangażowała całą
społeczność szkolną. Uczniowie pod kierownictwem Agaty Nagieło zaprezentowali
przestawienie teatralne "Na tropach złotego", a następnie uczestniczyli w lekcjach z ekonomii,
poznając historię polskiego złotego i jego funkcję emisyjną. Wystrojem sali gimnastycznej oraz
stoiskiem z monetami kolekcjonerskimi i banknotami z lat 70. i 80. urozmaicono galę.
Wydarzenie zostało zorganizowane dzięki pracy Pani Jolanty Bogackiej, Bożeny Drężek, Sylwii
Kowalczyk i Emilii Walentynowicz.

20 marca 2024 r. uczennice kl. 3 TR spotkały się z dziećmi z
Niepublicznego Zespołu Placówek Specjalnych w Szczytnie.
Podczas integracyjnego spotkania czytano bajki, wiersze i
tworzono kartki wielkanocne, co wprowadziło wszystkich w
radosny nastrój. Planowane są kolejne takie spotkania,
kontynuujące integrację i budowanie więzi między grupami
społecznymi. Pedagog specjalny Katarzyna Napiórkowska
może być zadowolona z rezultatów inicjatywy.

SPOTKANIE INTEGRACYJNE

W piątek, 22 marca 2024 r., odbył się kolejny etap
Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie
Powszechnym. Uczniowie Kopeć Andrzej z klasy III TM i
Sadowski Jakub z klasy IIB, po zwycięstwie na etapie
powiatowym, godnie reprezentowali powiat szczycieński na
etapie wojewódzkim, który został zorganizowany przez Wydział
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.

WOJEWÓDZKA OLIMPIADA WIEDZY O BEZPIECZEŃSTWIE POWSZECHNYM

"MIZERYKORDIA" JERZEGO NIEMCZUKA W BIBLIOTECE
W piątek, 22 marca, uczniowie Zespołu Szkół nr 1 wystawili sztukę "Mizerykordia" pod
reżyserią Aliny Kowalskiej, w której gościnnie wystąpiła aktorka Aleksandra Kęsicka z Teatru
Młodych. Mimo zakończenia aktywności teatralnej ze względu na pandemię, to wydarzenie
kulturalne przyciągnęło uwagę społeczności lokalnej. Autor sztuki, Jerzy Niemczuk, osobiście
wyraził swoje uznanie dla interpretacji młodzieży, dodając kilka ciekawostek związanych z jej
ekranizacją. Publiczność entuzjastycznie przyjęła występ, nagradzając młodych wykonawców
gromkimi brawami i ciepłymi słowami uznania. To było piękne, twórcze wydarzenie, które
przyniosło radość i inspirację zarówno uczestnikom, jak i widzom.
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SPOTKANIA DLA MATURZYSTÓW
15 marca 2024 roku nasi maturzyści brali udział w wydarzeniu 
„I Giełda Pomysłów na Przyszłość Zawodową" w Zespole Szkół
nr 3 im. Celem było pomoc w wyborze drogi zawodowej.
Uczniowie mieli okazję poznać ofertę dalszego kształcenia oraz
rozmawiać z przedstawicielami uniwersytetów, szkół
policealnych i Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie.
Natomiast  13 marca 2024 roku nasi maturzyści uczestniczyli w
spotkaniu z Wojskowym Centrum Rekrutacji w Olsztynie.
Spotkanie miało na celu przedstawienie uczniom możliwości
zawodowych i perspektyw edukacyjnych w Wojsku Polskim.
Doradca zawodowy, Oksana Sostek, zaangażowana w
organizację wydarzenia, pomogła młodzieży lepiej zrozumieć
ich opcje rozwoju zawodowego w tej dziedzinie.

DREWNIANE “DZIELO SZTUKI”
W szkole rozgorzała "operacja recepcja" - uczniowie pod
czujnym okiem nauczycieli stworzyli nową, drewnianą
wspaniałość. Zaczęło się od kreatywnego miksowania
pomysłów, a skończyło na ciężkiej robocie w warsztacie
szkolnym. Projekt narodził się z potrzeby stworzenia
przyjaznej, nowoczesnej przestrzeni w szkole. Uczniowie, pod
opieką nauczycieli, zaangażowali się w każdy etap produkcji.
To nie tylko nowy mebel, ale również symbol współpracy,
zaangażowania i możliwości, które stwarza edukacja.

W duchu promocji czytelnictwa i wspólnego dzielenia się
literaturą, w naszej szkole od lat funkcjonuje inicjatywa
Bookcrossing. Polega ona na pozostawianiu przeczytanych
książek na specjalnie przygotowanej półce w bibliotece,
gdzie każdy może je zabrać, przeczytać i z kolei przekazać
dalej. To doskonały sposób na dawanie książkom nowego
życia i dzielenie się z innymi czytelnikami swoimi
ulubionymi lekturami. W ostatnim czasie do naszej biblioteki
trafiło wiele nowych nabytków, które czekają na odkrycie
przez czytelników. Zapraszamy do wspólnego udziału w
Bookcrossingu i dawania książkom nowego życia!

BOOKCROSSING

Nasza szkoła aktywnie włączyła się w obchody Narodowego Dnia Pamięci "Żołnierzy Wyklętych".
Na szkolnym korytarzu powstała gazetka informacyjna, która "wita" uczniów i uczestników
wydarzenia. Poloniści zorganizowali konkurs literacki, zachęcając do napisania wiersza lub
opowiadania na temat żołnierzy konspiracji niepodległościowej. Wyjątkowo, lekcje wychowania
fizycznego stały się okazją do uczczenia tego ważnego dnia. Nauczyciele i uczniowie razem
odbywali mini marsze, licząc kroki: 1963 kroki - w hołdzie dla ostatniego "Żołnierza Wyklętego";
1993 kroki - w roku pojawienia się nazwy "Żołnierze Wyklęci"; 2011 kroków - symbolizujący rok
ustanowienia Narodowego Dnia Pamięci. 
To wszystko było wyjątkowym sposobem na oddanie hołdu bohaterom i uczczenie ich pamięci.
Uczniowie i nauczyciele wspólnie uczestniczyli w tych działaniach, pokazując, że pamięć o
"Żołnierzach Wyklętych" jest dla nas ważna i aktualna.

NARODOWY DZIEŃ PAMIĘCI „ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH”

POZNAJ SWOJE PRAWA W PRACY
23 lutego 2024 r. odbył się etap regionalny konkursu „Poznaj
swoje prawa w pracy". 46 uczniów z 24 szkół brało udział w
konkursie zorganizowanym przez Okręgowy Inspektorat Pracy w
Olsztynie. Zwycięzcami etapu szkolnego byli uczniowie Zespołu
Szkół nr 1 w Szczytnie - Maciej Kowalewski i Juliusz Wiśniewski.
Konkurs miał na celu poszerzenie wiedzy uczniów na temat
prawnej ochrony pracy, w tym bezpieczeństwa i higieny pracy.
Doradca zawodowy Oksana Sostek przygotowywała uczniów do
konkursu.


